Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда

ПРИКАЗ

28.10. 2021                                               № 602                                         г.  Зернограда

Об организации работы МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда по требованиям

СП 3.1/2.4.3598–20

      В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, приказом МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

от 22.10.2021 г. № 584 «О внесении изменений в ООП и в режим работы МБОУ СОШ

(военвед) г. Зернограда»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в режим работы школы 13.11.2021, 20.11.2021, 27.11.2021,

04.12.2021, 11.12.2021 г.

2. Учителям-предметникам организовать учебную деятельность в соответствии с

расписанием и графиком работы школы (приложение 1).

3.  Классным руководителям оповестить родителей (законных представителей)

учеников о режиме функционирования школы в эти дни

4.  Секретарю Головко Л. В. ознакомить с ним работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Г. Н. Осадчая

С приказом ознакомлены:

Гурова А. В.

Головко Л. В.

Дробноход А. О.

Качан Ю. Н.

Воробьева А. В.

Самусенок Е. А.

Могилева Л. А.

Сидоренко М. Н.

Степенко И. Н.

Реденко А. И.

Михайлова А. Ю

Землянская О. А.

Хурда О. А.

Букаева С. В.

Зубенина А. Н.

Куропятник Н. Г.

Гурова А. В.

Кравченко С. И.

Федорущенко А. Д.

Устинова М. М.

Дробноход А. О.

Шматкова А. И.

Каратаева А. Е.

Минда Н. Е.

Черкасова Л. А.

Приложение 1

                                                                                                                                               к приказу от

  28.10.2021 № 602

Режим  работы

МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда

На 13.11.2021, 20.11.2021, 27.11.2021, 04.12.2021, 11.12.2021

Расписание звонков

1 УРОК 8. 30 -  9.05 15 МИНУТ

2 УРОК 9. 20 – 9.55 15 МИНУТ

3 УРОК 10.10 – 10.45 10 МИНУТ

4 УРОК 10.55 – 11.30 10 МИНУТ

5 УРОК 11.40– 12.15 10 МИНУТ

6 УРОК 12.25 – 13.00 10 МИНУТ

7 УРОК 13.10 – 13.45   10 МИНУТ

График питания обучающихся

Класс Завтрак Обед

1 «А»

9:05-9:20

12:15-12:25

1 «Б»

2 «А»

2 «Б»

3 «В»

3 «А» 9:55 - 10:10

3 «Б»

4 «А»

4 «Б»

4 «В»

5-11 классы 11:45-11:55

График подвоза обучающихся

Классы утро вечер

1-4 классы 8.00 12:25

5-11 классы 7.20 – пос.

Комсомольский,

Пос. Ракитный

7.30 – пос. Кленовый

13:55